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Nytt fra Helseplattformen desember 2021 
Helseplattformen innfører ny pasientjournal for sykehus, kommuner, fastleger og private spesialister i Midt-Norge.  
Dette nyhetsbrevet lages for fageksperter og andre med en rolle i prosjektet. 
 

Takk for innsatsen i et innholdsrikt år!  

Pandemien har satt oss på nye prøver også dette året. Det står stor respekt av innsatsen som 
gjøres i det unike felleskapet vårt under krevende omstendigheter. Under kan du lese om noen av 
de mange målene vi har nådd i samarbeid i 2021. 
 

 

  
 

   
 

 

Lab-modulen Beaker er innført ved alle laboratorieklinikkene 
Vi har nå felles datasystem for farmakologi, medisinsk mikrobiologi, medisinsk biokjemi, 
medisinsk genetikk og immunologi og transfusjonsmedisin. Alle innføringene er gjennomført 
under pandemien og viktige erfaringer er høstet som vil komme veldig godt med videre. 
 
«Norsk» funksjonalitet fra Epic bygd inn i løsningen  
Spesialutviklet funksjonalitet fra Epic er levert i flere omganger, alle innenfor fristen, og bygd 
inn i løsningen. Det innebærer blant annet programvare for norsk kommunehelsetjeneste som 
Epic ikke hadde fra før. Mest spenning var knyttet til november-releasen med løsning for e-
resept, som nå kommer på plass gjennom den nasjonale løsningen (Sentral forskrivningsmodul). 
Dette har vært og er fortsatt et særdeles krevende arbeid! 
 
Et stort sprang på legemiddelområdet 
Legemiddelinformasjon registreres strukturert ett sted, gjenbrukes i løsningen og vises i sann 
tid for aktører i Helseplattformen som har tjenstlige behov for informasjonen. Informasjon 
presenteres med ulik grad av detaljer i en visning tilpasset behovet i den arbeidsoppgaven som 
helsepersonellet utfører. Vi har kommet et stort steg i retning pasientens legemiddelliste! 
 
Felles språk og kodeverk – banebrytende arbeid for hele nasjonen 
Vi har fått på plass et felles språk som knytter kodeverkene sammen for å få en gjengs forståelse 
av innhold og mening. Helseplattformen blir først til å ta i bruk SNOMED CT oversatt til norsk. 
 
Pasientplaner med beslutningsstøtte 
Fageksperter fra kommunen og spesialisthelsetjenesten har jobbet tett sammen med 
Helseplattformen for å videreutvikle og skape nye pasientplaner. De skal synliggjøre behov for 
helsehjelp, evaluere gitt helsehjelp og bidra til mer systematisk og riktig oppfølging av 
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pasientene. Planene vil benyttes for utøvere av sykepleie- og helsefag i kommunehelsetjeneste 
og spesialisthelsetjeneste og kan gi beslutningsstøtte for helsepersonell.  De kunnskaps- og 
erfaringsbaserte planene inneholder internasjonale kodede begreper om problemstillinger og 
behov for helsehjelp, pasientressurser, ønskede resultat, tiltak og evaluering. 
 
Historiske pasientdata flyttet inn i Epic 
Historiske data er nå lastet over og tilgjengelig for sluttbrukerne direkte i Beaker-applikasjonen 
(Epic) og man behøver ikke lenger å slå opp i gammelt system for å finne historikk. 
 
E vi klar? 
Hver 30. dag skal vi vurdere modenheten og status i forberedelsene i fellesrommet. Golive 
Readiness Assessment heter E vi klar? på midt-norsk, og her skal svakheter, avvik og kritiske 
utfordringer avdekkes med lys og lykte. De to første – 180 og 150 dager før – er gjennomført og 
tiltak iverksatt der det trengs. 
 
Og mye mer: 

 Ende til ende-testing er gjennomført – dette har vært et stort arbeid der svært mange har 
vært involvert. Og dette er bare en del av det omfattende testregimet i Helseplattformen!  

 I ei hel uke til ende – uke 38 -  sendte vi direkte med demoer og diskusjoner der 
pasienthistorier viste løsningen steg for steg og fagfolk diskuterte det som var bygd 

 Mer enn 100 demovideoer av løsningen er produsert, i tillegg til enkelte mer allmenne 
informasjonsfilmer.  

 Vi har avholdt nærmere 2000 digitale møter på tvers av helsetjenesten i regionen 
 Instruktører og superbrukere er rekruttert og instruktøropplæringen er i gang  
 Teknisk utstyr er kartlagt og piloten på «teknisk generalprøve» er avholdt 
 HelsaMi-appen er bygd ferdig og har fått gode skussmål for universell utforming 
 38 kommuner har stemt ja til å innføre Helseplattformen 

 
Helseplattformen på nett 
Det har vært mye debatt om Helseplattformen i media i høst. På Helseplattformen.no og på vår 
LinkedIn-side kan du lese noen av de kronikkene vi har skrevet selv. 
 
 
Vel fortjente julehilsener 
Siste prosjektsamling før jul inneholdt julehilsener til oss fra både ordfører Rita Ottervik og 
Helse Midt-direktør Stig Slørdahl, samt innføringsledere ved henholdsvis Trondheim kommune 
og St.Olavs, Marte Walstad og Knut Jørgen Rotabakk. Du kan se samlinga i opptak her.   
 

    
 
Da gjenstår bare å ønske alle fageksperter, ansatte i Helseplattformen, medarbeidere i lokale 
innføringsprosjekt, regionale innføringsledere og alle som står på for prosjektet 

 
Riktig god jul og lykke til med alt som skal skje i 2022!  

Med vennlig hilsen prosjektledelsen i Helseplattformen   
v/Torbjørg Vanvik  

 

https://helseplattformen.no/nyheter/gammeldags-eller-fremtidsrettet
https://www.linkedin.com/company/helseplattformen/mycompany/?viewAsMember=true
https://www.linkedin.com/company/helseplattformen/mycompany/?viewAsMember=true
https://vimeo.com/656908929/d4fef8f2d5

